DỰ TOÁN KINH PHÍ: 

1. Chi phí lập quy hoạch: 

- Chi phí lập nhiệm vụ quy hoạch sau thuế : 107.237.000đ; 

- Chi phí lập đồ án quy hoạch sau thuế  : 1.480.669.000đ; 

- Chi khảo sát, cắm mốc    : 461.994.000đ. 

2. Tổng hợp kinh phí:  

Tổng chi phí thực hiện: 2.348.088.000đ (Hai tỷ, ba trăm bốn mươi tám 

triệu, không trăm tám mươi tám ngàn đồng) 

Phần 4: TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

I. Tiến độ lập, thẩm định, trình duyệt quy hoạch 

- Phê duyệt Nhiệm vụ: Quý III năm 2019; 

- Hoàn chỉnh hồ sơ, trình thẩm định, phê duyệt đồ án quy hoạch: 09 tháng kể 

từ ngày kí hợp đồng tư vấn lập quy hoạch.